



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ  
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

«08» 08 \_\_\_\_\_ 20 24

№ 4067

О внесении изменений  
в постановление Администрации  
города от 09.11.2017 № 9589  
«О размещении нестационарных  
торговых объектов на территории  
города Сургута»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города от 26.12.2017 № 206-VI ДГ «О Правилах благоустройства территории города Сургута», распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 09.11.2017 № 9589 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Сургута» (с изменениями от 23.05.2018 № 3666, 13.06.2018 № 4376, 13.09.2018 № 7012, 29.12.2018 № 10368, 02.04.2019 № 2201, 10.09.2019 № 6675, 20.08.2020 № 5802, 31.08.2021 № 7733, 29.12.2021 № 11363, 14.03.2022 № 2020, 21.04.2023 № 2112, 20.02.2024 № 700, 07.03.2024 № 964, 07.05.2024 № 2285) следующие изменения:

1.1. В тексте постановления, в приложениях к постановлению:

- слова «начальная цена» заменить словами «начальная (минимальная) цена» в соответствующих падежах;

- слова «на момент» заменить словами «на дату», слова «с момента» заменить словами «с даты», слова «в момент» заменить словами «с даты»;

- слова «Ф.И.О.» заменить словами «Ф.И.О. (последнее – при наличии)».

1.2. В приложении 1 к постановлению:

1.2.1. В абзаце третьем пункта 2 раздела I слова «муниципальным правовым актом» заменить словами «постановлением Администрации города от 31.08.2023